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REPÚBLICA DOMINiCANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

RELACIÓN DE PAGOS POR VIÁTICOS (FONDO REPONIBLE)

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD
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DOSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

FRANCIS PICHARDO

FECHA

18-06-25

18-06-25

23-06-25

23-06-25

26-06-25

26-06-25

30-06-25

CHEQUE No.

58

59

60

61

66

67

68

CONCEPTO

PAGO DE VIÁTICOS.

PAGO DE VIÁTICOS.

PAGO DE VIÁTICOS.

PAGO DE VIÁTICOS.

PAGO DE VIÁTICOS.

PAGO DE VIÁTICOS,

PAGO DE VIÁTICOS.

TOTAL

MONTO

1, 100.oo

1,350.00

7,800.00

4,400.00

3,200.00

1,850.00

5,841.00

25,541.00
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NATALIA DE LA CRUZ

LUISA ALTAGRACIA JIMÉNEZ

LUISA JIMÉNEZ

FRANCIS PICHARDO

LUISA JIMÉNEZ
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ENC. DE CONTABILIDAD
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